
 

 

BALTIJAS BĒRNU  

VIEGLATLĒTIKAS FESTIVĀLS 

 

 

1. Mērķis un uzdevums 

1.1. Sniegt iespēju Latvijas un Baltijas valstu bērniem iespēju sacensties starptautiskās bērnu vieglatlētikas 

sacensībās, stiprinot draudzības saites ar Baltijas valstu sporta skolām un klubiem; 

1.2. Noskaidrot Latvijas izlases sastāvu startam starpvalstu bērnu sacensībās Polijā (21.06.2018., Lowicz); 

2. Sacensību vieta un laiks 

 

Sacensības notiek: Zemgales olimpiskā centra stadionā, Kronvalda ielā 24, Jelgava (kontaktpersona: 

Kristaps Millers, sporta organizators, tālr. nr., +371 28839222).  

 

Norises datums: 2018. gada 11.-12. jūnijs 

 

Sacensību sākums:  

11. jūnijs – plkst. 13.00; 

12. jūnijs – plkst. 11.00; 

 

Sacensības organizē – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde „Sporta servisa centrs”, sadarbībā ar biedrību 

“Latvijas Vieglatlētikas savienība” (turpmāk – LVS), reģ. Nr.: 40008029019 un biedrību “Jelgavas 

vieglatlētikas klubs”. 

 

Sacensību galvenais tiesnesis: 

Aļona Fomenko (tālr. nr., 26549932, e-pasts: Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv);   

 

Sacensību galvenā sekretāre:  

Anita Teilāne (tālr. 29427806, e-pasts: anita.teilane@riga.lv);  

 

Latvijas Vieglatlētikas sacensību komercdirektors: 

Genādijs Ļebedevs (tālr. 29167018, 27188789, e-pasts: genadijs.lebedevs@athletics.lv);   

 

3. Dalībnieki/vecuma grupas:  

 

3.1. Sacensībās piedalās Latvijas skolu, sporta skolu, klubu un biedrību jaunie vieglatlēti, un uzaicinātās 

komandas no Igaunijas un Lietuvas. 

3.1. 2005. g.dz. zēni un meitenes; 

3.2. 2006. g.dz. zēni un meitenes; 

3.3. 2007. g.dz. zēni un meitenes; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv
mailto:anita.teilane@riga.lv
mailto:genadijs.lebedevs@athletics.lv


 

 

4. Sacensību vieglatlētikas disciplīnu un kvalificēšanās nosacījumi 

4.1. Bērnu vieglatlētikas festivāla programmā ir iekļautas sekojošas disciplīnas: 

 

2005.dz.g.  

meitenes 

2005.dz.g. zēni 2006.dz.g.  

meitenes 

2006.dz.g. zēni 2007.dz.g.  

meitenes 

2007.dz.g. zēni 

60 m 60 m 60 m 60 m 60 m 60 m 

60 m/b * 60 m/b * 60 m/b * 60 m/b * 300 m 300 m 

300 m 300 m 300 m 300 m 600 m 1000 m 

600 m 1000 m 600 m 1000 m Tāllēkšana 

Tāllēkšana Augstlēkšana 

Augstlēkšana Bumbiņas mešana 

Lodes grūšana *   

Bumbiņas mešana   

4x100 m 4x100 m 4x100 m 

Piezīmes:  

* 60 m/b un lodes grūšanā atlase uz Poliju nenotiek! 

 

4.2. Katrs dalībnieks drīkst startēt 3 individuālās disciplīnās un stafetē; 

4.3. Vieglatlētikas disciplīnu tehniskā specifikācija un kvalificēšanās nosacījumi: 

 

Disciplīna Tehniskie nosacījumi Kvalificēšanās nosacījumi nākamajai kārtai 

60 m/b (M2005) 12.00-7.50-76.2 (5)  

 

Fināls: 1.-8. rezultāts pēc priekšskrējieniem 
60 m/b (M2006) 12.00-7.25-76.2 (5) 

60 m/b (Z2005) 13.00-7.50-76.2 (5) 

60 m/b (Z2006) 13.00-7.25-76.2 (5) 

60 m (visām grupām)  Fināls A: 1.-8. rezultāts pēc priekšskrējieniem 

Fināls B: 9.-16. rezultāts pēc priekšskrējieniem 

300 m (visām grupām) Visa distance pa savu celiņu Uzreiz finālskrējieni 

4x100m (visām grupām)  Katrā vecuma grupā posmu secība: 1. un 2 etapus veic 

meitenes, 3. un 4. etapu – zēni. 

Tāllēkšana  

(M2005 un Z2005) 

Atspēriena dēlītis – 2 metri  Kvalifikācijas sacensībās visiem dalībniekiem ir 3 

mēģinājumi. Finālsacensībās iekļūst 8 labāko rezultātu 

īpašnieki, kur katram ir 6 mēģinājumi. 

Tāllēkšana  

(M2006, M2007,  

Z2006 un Z2007) 

1 metru atspēriena zona. 

Rezultātu mēra no atspēriena 

vietas 

Kvalifikācijas sacensībās visiem dalībniekiem ir 3 

mēģinājumi. Finālsacensībās iekļūst 8 labāko rezultātu 

īpašnieki, kur katram ir 4 mēģinājumi. 

Lodes grūšana (M2005) Rīka svars - 2 kg  

 

Visiem dalībniekiem 4 mēģinājumi, bez finālsacensībām. 

Pirmie 2 mēģinājumi tiek izpildīti pēc kārtas, 3. un 4. 

mēģinājums pēc sacensību protokola. 

Lodes grūšana (M2006) Rīka svars - 2 kg 

Lodes grūšana (Z2005) Rīka svars - 3 kg 

Lodes grūšana (Z2006) Rīka svars - 3 kg 

Augstlēkšana  

(M2005 un Z2005) 

Sākuma augstums: 1.15 m Latiņas 

pacēlumi: 

1.15-1.20-1.25-1.30-1.35-1.38-1.41-1.44-

1.47-1.50... 

Augstlēkšana  

(M2006, Z2006) 

Sākuma augstums: 1,05 m Latiņas 

pacēlumi: 

1.05-1.10-1.15-1.20-1.25-1.30-1.33-1.36-

1.39-1.42-1.45... 

Augstlēkšana  

(M2007, Z2007) 

Sākuma augstums: 0,90 m Latiņas 

pacēlumi: 

0.90-0.95-1.00-1.05-1.10-1.15-1.20-1.23-

1.26-1.29-1.32... 

Bumbiņas mešana  

(M2005, M2006 un 

Z2005, Z2006) 

Rīka svars – 150 gr Kvalifikācijas sacensībās visiem dalībniekiem ir 3 

mēģinājumi (2+1). Finālsacensībās iekļūst 8 labāko 

rezultātu īpašnieki, kur katram ir 4 mēģinājumi (2+2). 

Bumbiņas mešana  

(M2007 un Z2007) 

Rīka svars – 150 gr Visiem dalībniekiem ir 4 mēģinājumi (2+2) bez 

finālsacensībām. 

Apzīmējumi: M – meitenes, Z – zēni;  



 

 

 

5. Sportistu pieteikumi 

 

5.1. Pieteikšanās sacensībām LVS mājaslapā www.athletics.lv tiek atvērta no 2018. gada 28. maija 

plkst. 12.00 un tiek slēgta 2018. gada 6. jūnija plkst. 18.00. 

5.2. Precīza sacensību adrese, kur jāpiesakās sacensībām: https://athletics.lv/lv/event/35705/competitions 

izmantojot pogu PIETEIKŠANĀS. 

5.3. Sacensībām var pieteikties LVS juridiskie biedri un organizācijas, kuriem/-ām ir piešķirti pieejas dati 

LVS mājaslapas lietošanai. Tie sportisti vai organizācijas, kuriem/-ām nav piekļuves datu LVS statistikas 

sistēmai sūta savus pieteikumus (pēc klāt pievienotas formas, pielikums Nr.1) līdz 2018. gada 6. jūnija 

plkst. 18.00 uz e-pastu sacensibas@athletics.lv.   

5.4. Pieteikumā skriešanas disciplīnās (300 m, 600 m, 1000 m) jānorāda dalībnieka 2017./2018. gada 

sezonā labākais uzrādītais rezultāts pieteiktajā disciplīnā. Ja pieteikumā nebūs norādīti rezultāti, pretenzijas 

par starta izlozi netiks pieņemtas. 

5.5. Pieteikumi stafetes skrējienam jāiesniedz 1. sacensību dienā sacensību sekretariātā līdz plkst. 16.00. 

5.6. Pieteikumi pēc norādītā termiņa tiek pieņemti, samaksājot papildus starta naudu EUR 10,00 par 

katru sportistu par katru disciplīnu.  

5.7. Sporta klubiem un sporta skolām ne vēlāk kā 2 stundas pirms sacensību sākuma ir jāatsauc 

dalībnieki, kuri nepiedalīsies sacensībās, sūtot SMS uz tālr. nr.: 29427806 (Anita Teilāne) ne vēlāk kā līdz 

2018. gada 11. jūnija plkst. 11.00 par 1. sacensību dienu un ne vēlāk kā līdz 2018. gada 12. jūnija plkst. 

9.00 par 2. sacensību dienu norādot: sportista dzimumu, disciplīnu, vārdu un uzvārdu. Piemēram: Lūdzu 

no sacensībām atteikt: meitene, 60 m/b, Zane Bērziņa; zēns, 300 m, Jānis Bērziņš. 

5.8. Dalībnieku atsaukšana, izmantojot piekļuves datus LVS mājaslapā, tiek pārtraukta 2018. gada 

8. jūnijā plkst. 12.00. 

5.9. Par katru neatsaukto dalībnieku sporta skolai (klubam) tiks piemērota soda sankcija EUR 5,00 (pieci 

euro) apmērā par katru nestartējušo dalībnieku! 

 

6. Dalības maksa 

 

6.1. Dalības maksa sacensībās – EUR 3.00 (trīs euro), kura jāiemaksā “Jelgavas vieglatlētikas kluba” kontā 

(ar norādi: dalībnieka vārds, uzvārds, DALĪBAS MAKSA, Baltijas bērnu vieglatlētikas festivāls) līdz 

04.06.2018. 

Rekvizīti: 

Jelgavas vieglatlētikas klubs 

Reģ.Nr.: 40008228301 

Jur. Adrese: Uzvaras iela 8, Jelgava, LV-3001 

Norēķinu rekvizīti: AS „Swedbank” 

Konts: LV93HABA0551039061116 

 

6.2. Dalības maksu ir iespējams apmaksāt ar rēķinu! Par rēķina izrakstīšu lūgums sazināties ar Aļonu 

Fomenko (tālr. nr., 26549932, e-pasts: Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv līdz 2018. gada 1. jūnijam! 

 

7. Sportistu starta un iesildīšanās formas 

 

7.1. Dalībnieki LVS organizētajās vieglatlētikas sacensībās drīkst piedalīties tikai vieglatlētikas starta 

formā.  

7.2. Uz apbalvošanu dalībniekiem jāierodas sporta tērpā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.athletics.lv/
https://athletics.lv/lv/event/35705/competitions
mailto:sacensibas@athletics.lv
mailto:Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv


 

 

8. Sacensību programmas PROJEKTS  

 

1. sacensību diena (11. jūnijs) 

Laiks M2005 M2006 M2007 Z2005 Z2006 Z2007 

12.00 Komandu pārstāvju un treneru sapulce 

13.00 Bumbiņas 

mešana Q 

Lodes grūšana Tāllēkšana  

Q A 

60 m/b Q  Tāllēkšana  

Q A 

13.15     60 m/b Q  

13.30 60 m/b Q      

13.45  60 m/b Q     

14.00    60 m Q   

14.10  Bumbiņas 

mešana Q 

    

14.25   Tāllēkšana  

Q B 

Lodes grūšana 60 m Q Tāllēkšana  

Q B 

14.50 60 m Q      

15.15  60 m Q Bumbiņas 

mešana F 

   

15.40     Lodes grūšana 60 m Q 

15.50 Tāllēkšana  

Q A 

  Tāllēkšana  

Q  

  

16.00   60 m Q    

16.25  60 m/b F    Bumbiņas 

mešana F 

16.32 60 m/b F      

16.39     60 m/b F  

16.46    60 m/b F   

16.55 Lodes grūšana      

17.00 Apbalvošana: 60 m/b M2005, M2006, Z2005, Z2006, bumbiņas mešana M2007 

17.10 Tāllēkšana  

Q B 

Tāllēkšana  

Q A 

Augstlēkšana 

F 

  Augstlēkšana 

F 

17.20   600 m    

17.30     Bumbiņas 

mešana Q 

 

17.35  600 m     

17.50 600 m      

18.05 Apbalvošana: 600 m M2005, M2006, M2007, bumbiņas mešana Z2007 

18.20      1000 m 

18.25  Tāllēkšana  

Q B 

 Bumbiņas 

mešana Q 

Tāllēkšana  

Q  

 

18.30     1000 m  

18.45    1000 m   

19.00 Apbalvošana: 1000 m Z2005, Z2006, Z2007 

19.10   4 x 100 m   4 x 100 m 

19.20 4 x 100 m   4 x 100 m   

19.30  4 x 100 m   4 x 100 m  

 

Piezīmes: 

Q – priekšsacīkstes, F – fināls; 

 

Sacensību programmas projekts var tikt precizēts/labots! Precizēta programma tiks publicēta līdz 

2018. gada 8. jūnija plkst. 12.00. 

 

 



 

 

 

2. sacensību diena (12. jūnijs) 

Laiks M2005 M2006 M2007 Z2005 Z2006 Z2007 

11.00 Tāllēkšana F Augstlēkšana 

F 

 Tāllēkšana F Augstlēkšana 

F 

 

11.05     Bumbiņas 

mešanas F 

 

11.40   60 m F    

11.50      60 m F 

12.00  60 m F     

12.10 Bumbiņas 

mešanas F 

   60 m F  

12.15   Tāllēkšana F    

12.20 Apbalvošana: 60 m M2007, M2006, Z2007, bumbiņas mešana Z2006, tāllēkšana M2005 

12.35 60 m F Tāllēkšana F     

12.45    60 m F   

12.55 Apbalvošana: 60 m M2005, Z2005, Z2006, augstlēkšana M2006, Z2006 

13.10 Augstlēkšana 

F 

  Augstlēkšana 

F 

 300 m F 

13.25  Bumbiņas 

mešanas F 

    

13.35   300 m F  Tāllēkšana F  

13.50      Tāllēkšana F 

14.00 Apbalvošana: bumbiņas mešana M2005, 300 m M2007, Z2007, tāllēkšana M2007, M2006 

14.10  300 m F     

14.35    Bumbiņas 

mešanas F 
  

14.40     300 m F  

15.10 Apbalvošana: augstlēkšana M2005, Z2005, 300 m M2006, Z2006, tāllēkšana Z2006 

15.15 300 m F      

15.40    300 m F   

16.05 Apbalvošana: 300 m M2005, Z2005, bumbiņas mešana Z2005 

 

Piezīmes: 

Q – priekšsacīkstes, F – fināls; 

 

Sacensību programmas projekts var tikt precizēts/labots! Precizēta programma tiks publicēta līdz 

2018. gada 8. jūnija plkst. 12.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. Sacensību numuri 

 

9.1. Dalībniekam izdotajam sacensību numuram ir jābūt kārtīgi piestiprinātam (četros stūros), numuram 

nedrīkst būt apgrieztas vai nolocītas malas. Ja šie nosacījumi netiek izpildīti, dalībnieks pie starta netiek 

pielaists.  

 

10. Iesildīšanās laukums 

 

10.1. Sportistiem tiek ierādīta iesildīšanās vieta.  

 

11. Pulcēšanās vieta 

 

11.1. Pēdējie izsaukumi pulcēšanās vietā pirms izvešanas sacensību arēnā ir: 

 

Skriešanas disciplīnās 10-15 min.  

 

Līdz disciplīnas sākumam 
Lodes grūšanā 15-20 min 

Bumbiņas mešanā 20-25 min 

Tāllēkšanā 15-20 min 

Augstlēkšanā 20-25 min 

 

11.2. Precīza pulcēšanās vietas programma tiks publicēta pēc pieteikumu saņemšanas, kopā ar precizētu 

sacensību programmu. 

11.3. Dalībnieks, kurš nav reģistrējies pulcēšanās vietā, un/vai sacensību starta vietā ierodas patstāvīgi, pie 

starta netiek pielaists. 

 

12. Protesti 

 

12.1. Jebkuri protesti tiek izskatīti saskaņā ar IAAF sacensību noteikumu 146. punktu.  

12.2. Protesta iesniegšanas gadījumā, komandas pārstāvim tas rakstiskā formā, kopā ar ķīlas naudu  

EUR 50,00 (piecdesmit euro) apmērā, jāiesniedz sacensību referi (vai sacensību galvenajam tiesnesim) 30 

minūšu laikā pēc rezultātu paziņošanas. 

 

13. Vērtēšana un apbalvošana 

 

13.1. Uzvarētājus nosaka atbilstoši IAAF vieglatlētikas sacensību noteikumiem. 

13.2. Sacensības ir individuālas.  

13.3. Apbalvošana notiek pēc iespējas ātrāk pēc konkrētā veida beigām, atbilstoši apbalvošanas 

programmai.  

13.4. 1. vietu ieguvēji visās disciplīnās (izņemot 60 m/b un lodes grūšanā) izcīna tiesības pārstāvēt Latvijas 

izlasi starptautiskās bērnu valstsvienību sacensībās Polijā. Ja dažādu iemeslu dēļ 1. vietas ieguvējs kādā no 

disciplīnām nevar pārstāvēt Latvijas izlasi, tiesības tikt iekļautam Latvijas izlasē pāriet pie 2. vietas 

ieguvēja/-as konkrētā disciplīnā. 

13.5. Godalgoto vietu ieguvēji individuālās disciplīnās tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem, kā arī ar 

sacensību organizatoru sarūpētajām balvām. 

13.6. Stafešu skrējienos 1. vietas ieguvējas komandas dalībnieki tiek apbalvoti ar medaļu un diplomu, kā 

arī saldo balvu, savukārt 2. un 3. vietas ieguvējas komandas dalībnieki tiek apbalvoti ar medaļu un 

diplomu. 

 

14. Sacensību rezultāti 

 

14.1 Visi rezultāti izdrukātā veidā tiek publiskoti uz informācijas dēļa tik ātri, cik vien tas ir iespējams.  

14.2. Rezultāti tiks atspoguļoti Tiešsaistes režīmā www.athletics.lv.  

 

 

 

http://www.athletics.lv/


 

 

15. Medicīnas serviss 

 

15.1. Par dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, kas piesaka dalībniekus 

startam. 
15.2. Visās LVS organizētajās sacensībās ir nodrošināta medicīnas māsa vai dakteris, kurš/-a 

nepieciešamības gadījumā palīdz sportistam vieglas traumas gadījumā. Vieta, kur sacensību laikā atrodas 

medicīnas māsa/ dakteris ir atzīmēta ar speciālu zīmi, un ir saskatāma no tāluma. 

 

16. Naktsmītnes iespējas 

 

16.1. Naktsmītņu piedāvājums Jelgavā atrodams šī nolikuma pielikumā nr. 2. 

16.2. Par plašākām naktsmītnes iespējām lūgums interesēties pie Aļonas Fomenko tālr. nr., 26549932, e-

pasts: Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv līdz 2018. gada 28. maijam. 

 

17. Ēdināšanas iespējas 

 

Kafejnīca Zemgales Olimpiskajā centrā; 

Kafijas galds treneriem (vieta tiks norādīta treneru un komandas pārstāvju sanāksmē). 

 

18. Noderīgas saites 

 

Pilsētas mājaslapa: www.jelgava.lv  

Zemgales Olimpiskā centra mājaslapa: www.zoc.lv  

Jelgavas sporta servisa centra mājaslapa: http://www.sports.jelgava.lv/  

LVS mājaslapa: https://athletics.lv  
 

19. Papildinājumi un izmaiņas nolikumā 

 
Sacensību organizatori patur tiesības veikt labojumus un/vai papildinājumus šajā sacensību nolikumā, bet ne vēlāk kā 

līdz 2018. gada 28. maijam, paziņojot par izmaiņām vietnē www.athletics.lv sadaļā Kalendārs.  

 

Pielikums nr. 1 – pieteikuma forma 

Pielikums nr. 2 – naktsmītnes iespējas Jelgavā 

Pielikums nr. 3 – sacensību afiša (tiks publicēta līdz 2018. gada 28. maijam) 

 
 

 

 

 

mailto:Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv
http://www.jelgava.lv/
http://www.zoc.lv/
http://www.sports.jelgava.lv/
https://athletics.lv/
http://www.athletics.lv/


 

 

N.P.K. DISCIPLĪNA STARTA 

NUMURS 
VĀRDS, UZVĀRDS 

DZIMŠANAS 

DATI (diena, 

mēnesis, gads) 

LABĀKAIS SEZONAS 

REZULTĀTS  

 

SACENSĪBU NOSAUKUMS, DATUMS, NORISES 

VIETA, KURĀS UZRĀDĪTS LABĀKAIS 

REZULTĀTS 

 

TRENERIS  
(VĀRDS, UZVĀRDS) 

2005.dz.g. MEITENES 

  X      

  X      

2006.dz.g. MEITENES 

  X      

  X      

2007.dz.g. MEITENES 

  X      

  X      

2005.dz.g. ZĒNI 

  X      

  X      

2006.dz.g. ZĒNI 

  X      

  X      

2007.dz.g. ZĒNI 

  X      

  X      

 
Iesniegšanas datums ___________________        Kontakttālrunis  ___________________________          Iesniedzēja vārds, uzvārds ______________________________ 

PIETEIKUMS 

Baltijas bērnu vieglatlētikas festivāls (11.-12.06.2018., Jelgava) 
PIEMĒRS 

 (Sporta skolas/kluba nosaukums) 

AIZPILDA UN ELEKTRONISKI IESŪTA TIKAI TIE SPORTISTI VAI ORGANIZĀCIJAS KURIEM/-ĀM NAV PIEKĻUVES DATI LVS 

STATISTIKAS SISTĒMAI! 



 

 

NAKTSMĪTNES IESPĒJAS JELGAVĀ un apkārtnē 
 

Naktsmītne Vietas Adrese Cena Telefons Mājas lapa 

****Viesnīca 
“Jelgava” 

80 vietas Lielā iela 6 Vienvietīgs numurs 55 
EUR – 65 EUR 

Divvietīgs numurs 75 
EUR – 85 EUR 

Ģimenes numurs 95 EUR 
– 115 EUR 

Lukss 95 EUR – 115 EUR 
 

+371 63026193, 63023349 www.hoteljelgava.lv 

***Viesnīca 
“Zemgale” 

78 vietas Skautu iela 2 Vienvietīgs numurs  35 
EUR (10 gab.) 

Divvietīgs numurs 47 
EUR (13 pcs.) 

Četrvietīgs numurs (2 
istabas x 2 gultas) 80 

EUR (10 gab.) 
Četrvietīgs numurs 1/2 (1 
istaba x 2 gultas) 45 EUR 

(10 gab.) 
Lukss numurs 90 EUR (1 

gab.) 

+371 63007707 www.skzemgale.lv 

Motelis “Akva” 30 vietas Birzes iela  49 Single room – 25 EUR 
Double – 50 EUR 

+371 63023444, 29990477  

LLU 8. Dienesta 
viesnīca 

132 vietas Lielā iela 19 Standarta istaba - 13 
EUR 

Lielāka istaba – 20 EUR 

+371 25419650  

Atpūtas 
komplekss 
“Grantiņi” 

37 vietas Svētes pag., 
“Grantiņi 1” 

Kempinga māja 30 – 50 
EUR 

+371 28602267 www.grantinicamp.lv 

Viesnīca “Senlīči” 34 vietas Jaunsvirlaukas 
pag. 

Divvietīga istaba 50 – 60 
EUR 

Trīsvietīga istaba 35 EUR 
Četrvietīga istaba 55 – 60 

EUR 
Papildgulta – 15 EUR 
Lukss 65 – 78 EUR 

 

+371 20007065, 20455402 www.senlici.lv 

http://www.hoteljelgava.lv/
http://www.skzemgale.lv/
http://www.grantinicamp.lv/
http://www.senlici.lv/


 

 

Blankenfeldes 
muiža 

8 vietas Vilces pag. 44 EUR +371 27810348 www.blankenfeldesmuiza.lv 

Viesu māja 
“Guntmārītes” 

16 vietas Valgundes pag. Divvietīgs numurs - 30 
EUR 

Četrvietīgs numurs - 30 
EUR 

Sešvietīgs numurs - 30 
EUR 

+371 26164173, 29444859 www.guntmarites.lv 
 

Viesu māja 
“Pūteļkrogs” 

29 vietas Zaļenieku pag. Divvietīgs numurs – 40 
EUR 

+371 63011900, 29255010 www.puteli.lv 

Viesu māja 
“Aitiņlauvas” 

19 vietas Valgundes pag., 
Rīga – Liepāja 

19.km 

Divvietīgs numurs – 45 
EUR 

Trīsvietīgs numurs – 69  
EUR 

Četrvietīgs numurs – 90  
EUR 

+371 29160393 www.aitinlauvas.lv 

Viesu māja “Zaļie 
atvari” 

60 vietas Līvbērzes pag., 
”Atvari” 

Divvietīgs namiņs - 25 
EUR 

Sešvietīgs namiņš - 40 
EUR 

+371 29161683 www.zalieatvari.lv 

Viesu māja 
“Galzemji” 

80 vietas Jaunsvirlaukas 
pag. , Dzirnieki 

25 EUR +371 29188408 www.alexs.lv 
 

Viesu māja 
“Kaupēna 
Dzirnavas” 

38 vietas Zaļenieku pag. 10 EUR  +371 29263768, 26551259  

Viesu māja 
“Branguļi” 

15 vietas Valgundes pag. 15 EUR – 20 EUR +371 28772324, 25918171  

Viesu māja 
“Upmaļi” 

20 vietas Vilces pag. 13 – 20 EUR +371 29237149 www.upmali.lv 

Zaļenieku 
Komerciālās un 
Amatniecības 
vidusskolas 

dienesta viesnīca 

150 vietas Zaļenieku pag., 
Zaļenieki 

Cena par nakti – 6,37 
EUR 

Grupu cena tiek 
saskaņota ar vadītāju 

+371 63074250, 29273809 www.zav.lv 

Dienesta 
viesnīca 

“Jaunlīdumi” 

42 vietas Jaunsvirlaukas 
pag., Dzirnieki 

5,17 EUR/ diennaktī  +371 29199324  

Viesu māja 
“Upeslīči” 

24 vietas Līvbērzes pag. 40 EUR +371 28117861 www.upesliciatputai.lv 

http://www.blankenfeldesmuiza.lv/
http://www.guntmarites.lv/
http://www.puteli.lv/
http://www.aitinlauvas.lv/
http://www.zalieatvari.lv/
http://www.alexs.lv/
http://www.upmali.lv/
http://www.zav.lv/
http://www.upesliciatputai.lv/


 

 

Berķenes muiža 10 vietas Vilces pag., 
Ziedkalne 

70 – 90 EUR +371 29252565, 29228580 www.berkenesmuiza.lv 
 

Abgunstes muiža 65 vietas Zaļenieku pag. no 15 EUR +371 29393131, 28373711 www.abgunste.lv 

Viesnīca “Agate 
hotel” 

50 vietas + 
10 

papildvietas 

Ozolnieki, 
Skolas iela 16 

Vienvietīgs – 39 EUR 
Divvietīgs numurs - 49 

EUR 
Trīsvietīgs - 69 EUR 
Apartamenti 75 - 110 

EUR 

+ 37128684473, 63013527 www.agatehotel.lv 

Ānes jauniešu 
iniciatīvu centrs 

un hostelis 

21 Cenu pag., Āne, 
Celtnieku iela 

12 

 +371 29409478 
 
www.ozolnieki.lv 

 

Dienesta 
viesnīca “Latvijas 

Lauku 
konsultāciju un 

izglītības centrs” 

45 Ozolnieki, Rīgas 
iela 34 

1 vietīgs Nr. ar WC, TV - 
25 EUR 

2 vietīgs Nr ar WC,TV 
numurā - 30EUR,  

3 vietīgs komfortabls nr. 
ar WC - 44 EUR d/n 

4 vietīgs Nr. ar 
dubultgultu, WC,TV 

numurā - 60 EUR d/n ,  
4 vietīgs Nr ar WC,TV 

numurā , skaņas izolāciju 
- 44 EUR d/n 

+371 63050220, 22018583 www.llkc.lv 

Ozolnieku sporta 
centrs un 
viesnīca 

30 Ozolnieki, 
Stadiona iela 5 

 +371 63050526, 63050516 www.ozolnieki.lv 

 

Brīvdienu māja 
“Ānes muiža” 

10 Cenu pag. 10 EUR + PVN +371 26483712 www.anesmuiza.lv 

Viesu nams 
“Skalbes” 

12 Cenu pag. 25 EUR + 371 29103477  

 

http://www.berkenesmuiza.lv/
http://www.abgunste.lv/
http://www.agatehotel.lv/
http://www.ozolnieki.lv/
http://www.llkc.lv/
http://www.ozolnieki.lv/
http://www.anesmuiza.lv/

